

V₂ - 28.8. 2019

1908356 A.C.

Termobyť s.r.o.

FAKTÚRA č.1916094

Dodávateľ:		Variabilný symbol:		1916094
Termobyť s.r.o.		Konštantný symbol:		0008
Muránska 382		Objednávka č.:		zo dňa:
050 01 Revúca		Odberateľ:		IČO: 00328545
IČO: 36018619		DIČ:		2020724728
DIČ: 2020037921		IČ DPH:		
IČ DPH: SK2020037921		Obec Muránska Dlhá Lúka		
Telefón: 058/442 42 47		Muránska Dlhá Lúka 111		
Mobil: 0911/359000		050 01 Revúca 1		
E-mail: termobyť@ferdonet.sk				
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.				
SWIFT:				
IBAN: SK9702000000002001190554				
Číslo účtu: 2001190554		Kód banky: 0200		

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA		
Došlo:	28 -08- 2019	
Číslo: 478/2019	Skart. zn. a ich.:	
Prílohy:	Ukl. zn.:	Ref.: <i>ky. H. Kvetkoj</i>

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §7 zákona č. 357/2015 Z.z.
 Prijem / poskytnutie / použitie / právny úkon / iný úkon majetk. povahy
 Finančná operácia je / nie je v súlade s: a) uzatvorenými zmluvami
 b) rozpočtom na príslušný rozpočt. rok c) vydanými rozhodnutiami
 d) rozpočt. na dva nasled. rozpočt. roky f) vnútornými predpismi
 e) osobit. predp. alebo meaz. zmluvami g) inými pod. posk. verej. fin.
 Vyjadrenie:
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať

Dátum vyhotovenia: 28.08.2019
 Dátum splatnosti: 11.09.2019
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 28.08.2019
 Forma úhrady: príkazom

Konečný prijímateľ: *28.8.2019* zodpovedný zamestnanec: *H. Kvetkoj*
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: *28.8.2019* štatutár, alebo ním pover. ved. zamestn.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
170,5:stetec plochy-cierny 3,5" ciret	1 ks	4,99		4,16	20%	0,83	4,99
236035, 236035							
170,4:stetec plochy-cierny 3" ciret	1 ks	3,90		3,25	20%	0,65	3,90
236030, 236030							
1127,1:stetec 4.d extol 91510	1 ks	5,90		4,92	20%	0,98	5,90
9490:stetce sada, 96890310	1 ks	2,40		2,00	20%	0,40	2,40
5818:stetce sada, 96901610	2 ks	0,69		1,15	20%	0,23	1,38
917:lopata spicata	1 ks	4,69		3,91	20%	0,78	4,69
6303:olej motorovy	1 ks	15,35		12,79	20%	2,56	15,35
1121:drevene hrable	1 l	5,59		4,66	20%	0,93	5,59
4345,6:hrable drevene	1 ks	11,00		9,17	20%	1,83	11,00
5566,8:vedro zn 15L pah 39003	3 ks	5,59		13,97	20%	2,80	16,77
5566,5:vedro 15L s nalevkou plast Pah 39014	3 ks	2,79		6,97	20%	1,40	8,37
4499:furik stavebny, vpf 106703	1 bal	48,90		40,75	20%	8,15	48,90
1402,5:metla	5 ks	4,40		18,33	20%	3,67	22,00
8356,8:hrable kovove 14T R105, pah 61032	3 ks	3,59		8,97	20%	1,80	10,77
8356,7:hrable kovove 12T R105, pah 61031	2 ks	3,39		5,65	20%	1,13	6,78
1086:nasada do hrabli 150cm kobres 50086	5 ks	2,90		12,08	20%	2,42	14,50
4499,1:furik stavebny, pah 11926	2 bal	55,50		92,50	20%	18,50	111,00
2114:hrable kov s nasadou sada 4.d/ks	1 ks	39,17		32,64	20%	6,53	39,17
2115:metla 25cm Extol	5 ks	6,50		27,08	20%	5,42	32,50
2117:silon 2,7mm PAH	1 ks	13,10		10,92	20%	2,18	13,10

Súčet položiek 315,87 63,19 379,06
SPOLU NA ÚHRADU 379,06

Vystavil: Marcel Kubenko

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici. Odd: Sro, VI.č.: 4293/S

Faktúra slúži aj ako dodací list.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA